נגד
ג'יריס האשול

הנאשם

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום, לפיו, בעת שנסע מאחורי רכב פרטי לא שמר מרחק שיאפשר לו לעצור את רכבו ולמנוע
- עבירה לפי רווח אי שמירת וכתוצאה מכך התנגש ברכב שנסע לפניו. הוראות החיקוק בהן הואשם הנאשם: תאונה
תקנה לפי עבירה - זהירות בחוסר נהיגה התעבורה); תקנות (להלן- התשכ"א-1961 התעבורה לתקנות 49 תקנה

התעבורה. לתקנות 21(ב)(2) תקנה לפי עבירה - נזק הגורמת והתנהגות התעבורה לתקנות 21(ג)

רישוי מס' סוזוקי, מסוג פרטי, ברכב הנאשם נהג ,13:00 לשעה בסמוך ,2.5.16 ביום כי היא העובדתית התמצית
רישוי מס' טויוטה מסוג פרטי רכב לפניו, שנסע ברכב והתנגש שזור לכיוון כרמיאל מכיוון ,85 בכביש ,4130228
בכך שלא שמר מרחק מספק זהירות, בחוסר נהג כי נטען הנאשם, תנועה.

נוכח האמור, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

המזכירות תשלח את הכרעת הדין למאשימה ולנאשם ותזמינם לטיעונים לעונש ליום 24.7.17

בשעה 9:00 ועליהם להיות מוכנים לטעונים.

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ז, 04 יולי 2017, בהעדר הצדדים.